
 

 

Российская Федерация  

Иркутская область  

администрация  

Балаганского района 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от 25 мая 2015 года 

Балаганск 
№160 

Об утверждении Устава 

Муниципального казенного 

Дошкольного образовательного 

Учреждения Балаганский  

Детский сад № 1  
 

 

На основании ст. 25 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-Ф3 «Об 

образовании в Российской Федерации» с изменениями и дополнениями, вступившими 

в силу 06.05.2014г. 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить Устав Муниципального казенного дошкольного образовательного 

учреждения Балаганский детский сад №1 в новой редакции (прилагается).  

2.Заведующему Муниципального казенного дошкольного образовательного 

учреждения Балаганский детский сад №1 (Семенова Ольга Валерьевна) представить 

Устав для регистрации. 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

начальника МКУ Управление образования Балаганского района Постникову В.Н.  

4. Данное постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
И.о. мэра Балаганского района 

С.И. Косинов 
 


